



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

20 - Eylül - 1988 - Salı ★ Yıl : 16 ★ Sayı : 806 ★ 50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Alüminyum Sanayicileri Derneği Başkanı Sedat ALOĞLU :**

## “Seydişehir Alüminyum Tesislerinin Kapasitesi Arttırılmalı ve Yeni Tesisler Kurulmalıdır,,

(Sefa KOYUNCU)  
İstanbul'da yayınlanan aylık siyasi ve ekonomi dergisi «Türkiye'de ve Dünya'da Tanıtım» da, ilçemizdeki Etibank Alüminyum Tesisleri ile ilgili bir röportaj yer aldı. Derginin Mayıs-1988 tarihli nüshasında

üç sayfa yer verilen röportajda bir açıklama yapan Alüminyum Sanayicileri Derneği Başkanı Sedat Aloğlu «Türkiye'de alüminyumun üretildiği geniş boksit yatakları mevcut. Gerekli enerji sağlanarak, hem Seydişehir Alümin-

yum Tesislerinin kapasitesi arttırılmalı hem de yeni tesisler kurularak bu kaynaklardan yararlanmalıdır.

Demirden sonra en fazla kullanılan metal olan alüminyumun birçok saha da rakipsiz olarak kulla-

nıldığını ve çağımızın metali olduğunu ifade ederek, bu metalin Türkiye'de sadece Seydişehir'de üretilmekte olduğuna dikkati çekerek Aloğlu, «Dışa açılan

ve çağdaş ülkeleri yakalama yarışında olan Türkiye'de çağdaş endüstrinin gereği olan bu hammadde nin kullanımının yaygın-

■ Devamı Sayfa 4'de

**İlçemizde Düzenlenen Mitingde Konuşan SHP Genel Başkanı Erdal İNÖNÜ :**

## “Özal'a Karşı Bütün Partiler Birleştik,,

Geçtiğimiz Salı günü seçim otobüsüyle ilçemize gelerek Etibank Alüminyum Tesislerinde inceleme yapan ve Müessese Müdürü Abdullah Çamlıdan tesisler hakkında bilgi alan SHP Genel Başkanı Erdal İnönü, daha sonra düzenlenen mitingde bir konuşma yaptı.

Konuşmasında Özal iktidarını eleştirerek, herşeyi bildiğini söyleyen Özal'ın hiçbir şey bilmediğinin

ortaya çıktığını ve ekonominin iflasa gittiğini söyleyen İnönü konuşmasını şöyle sürdürdü :

«Biraz önce Alüminyum Tesislerini gezdim, göğsüm kabardı. Geçmiş iktidar Devamı Sayfa 3'de

**Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu :**

## “Yol Yapım Çalışmaları Devam Edecek,,

Bazı vatandaşların isteği üzerine yol yapım çalışmaları konusunda görüştümüz Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu muhabirimize yaptığı açıklamada,

yol yapım çalışmalarına sezon sonuna kadar aralıksız devam edileceğini söyledi.

Alaylar mahallesinde asfalt, Kızılcalar ve Keçikapı mahallesinde parke taşı döşeme çalışmalarının devam ettiğini belirten Kocaoğlu, Stad mahallesi, Manav Yolu'nun da stabilizasyonunun tamamlanacağını açıkladı.

■ Devamı Sayfa 3'te

### YORUM

## VE REFERANDUM...

DYP Genel Başkanı Süleyman Demirel'in eski bir sözü var : «Siyasi hadiseler çok çabuk inkişaf eder.» Gerçekten de olaylar çabuk gelişerek, siyasi konjonktür zikzaklar çizmeye başladı. Bunun ilk örneğinin de SHP Genel Başkanı Erdal İnönü verdi. İnönü, Basın Konseyi ile Dayanışma Derneği'nin verdiği kahvaltıda, gazetecilerin sorularını cevaplandırırken DYP ile koalisyon yapabileceklerini söyledi. Böylece Özal iktidarının alternatifi de ortaya konmuş oldu : Koalisyonlar, tartışmalar...

SHP Genel Başkanı Erdal İnönü'nün açıklaması gerçeği yansıtmaktadır. Mevcut iktidar yıkıldığında tek partinin iktidara geleceğine kimse ihtimal vermemektedir. Anamuhalefet partisi genel başkanı, alternatif olarak SHP +DYP koalisyonunu dediğine göre, tek başına iktidar olma ümidi yok demek değil midir ?

■ Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

**Siyasi Partilerin İlçe Başkanları ve Vatandaşların Referandum Konusundaki Görüşleri :**

## Referandum İçin Ne Dediler?

Referandumda DSP'nin tutumu ve bakış açısı nasıl olacaktır?

25 Eylül 1988 Pazar günü yapılacak olan, referandum iktidardaki Öza l'a GİT veya KAL anlamında değerlendirmek son derece yanlıştır.

1987 genel seçimlerinde anti demokratik olan seçim yasası ile Özal'ın yüzde 36 ile iktidara geleceği başından belli idi. Özal almış olduğu 7.000.000 oya 292 sandalye kazanırken SHP 5.000.000 oya 99 sandalye DYP 4.000.000 oya 64 milletvekili DSP ise 2.000.000 oya hiç milletvekili çıkaramamıştır. 198 genel seçimlerinde anti demokratik olan, seçim yasası ile seçime katılanlar bu gün seçim yasasından şikayet etmekte maalesef gözlerini daha yeni açtılar ve yapılacak olan yerel seçimlerden önce seçim yasasında değiştirelim edebiyatı yapmaya başladılar. Onbeş yıl iktidarda kalan ve Demokrasiyi o kadar tahrip eden Demirel maalesef Demokrasi havarisi kesilmeye başladı.

Referandum olayı yanlış değerlendiriliyor. Özal gitsin İnönü gelsin diye, veya Özal gitsin Demirel gelsin diye değil seçimlerin Martta veya Kasımda yapılması konusundadır. 25 Eylül Referandumu 80 milyar Türk Lirasına mal olacaktır. Bu paralarda tüyü bitmemiş yetimin hakkı vardır. Özal'a ders vermenin yolu Meclis'tir. Mecliste olanların bu şikayete hakları yoktur.

Son olarak Özal şayet yüzde 24'lerin altında Evet oyu alacak olursa, içeride kaybettiği prestijini dışarıda arayabilir ve yanlış bir dış politika izleyebilir. Buda son derece yanlış olur.

Biş DSP'liler Demokrasiye olan inancımızdan dolayı HAYIR diyoruz.

Saygılar sunarım.

Mustafa ATALAY

■ Devamı Sayfa 2'de

## Taraşçı Kur'an Kursunun Temeli Atıldı

Taraşçı kasabasında yapılacak Kur'an kursunun temeli düzenlenen törenle Kaymakam Sadık Altınkaynak tarafından atıldı.

Kasaba halkından Yaşar Erikçi'nin başlattığı 760 metrekare arsa üzerindeki 216 metrekarelik alana yapılacak olan Kuran Kursu binasının iki katlı olacağı, birinci katında erkek ve Devamı sayfa 2'de

## Mehmet Çetiner Amerika'ya Kursa Gidiyor

Seytaş Yem Fabrikası sahiplerinden işadamı Mehmet Çetin Yem Sanayicileri birliği tarafından Amerika'ya kursa gönderiliyor.

Amerika Kansas Eyalet Üniversitesi Uluslar arası tahıl programı ile Amerikan Soya derneğinin Türkiye yem imalatçıları derneği için hazırladığı yem imalatçıları kursuna Tür-

kiye'den 22 yem fabrikası temsilcisinin katılacağı bildirildi.

26 Eylül ve 8 Ekim tarihleri arasında yapılacak kursta ABD yem imalat sanayii hakkında bilgi, Temel işlem akış planı, Modern yem fabrikaları tasarımı, Öğütme karıştırma, İzelement karışımı, Sağlık, ■ Devamı Sayfa 2'de